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A-USATA-01

Externe USB naar SATA adapter voor Slim
SATA SSD of DVD

Easily add an extra hard drive to your PC-
No drivers required-

Kenmerken

USB adapter voor slim SATA 13-pin SSD, DVD-
Tweede USB connector voor extra voeding-
OS onafhankelijk, geen drivers nodig-

Specificaties

Supports any SATA slim 13-pin drive
Standards: USB 2.0, SATA/SATA II (up to 1.5 Gbps)
Cable length: 50 cm

Systeemvereisten

A free USB port

Certificaat/Certificaten

Verpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

100
0.016
4
205x125x10 mm
285x235x235 mm
CN
8716309089791
8544429090
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